PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
(FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141            -         (  e-mail:  pmandira@uol.com.br

 [image: image1.png]

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 7.427 DE 16 DE MAIO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando, o requerimento da Senhora Maria Eunice do Nascimento Faustino, protocolado sob nº 685 em 16 de Maio de 2006 e, deferimento do Secretário Municipal de Administração em 16 de Maio de 2006;

Considerando: o que dispõe o art. 106 da Lei nº 1.170/1993. Lei do Regime dos Servidores Públicos do Município de Andirá.

R E S O L V E

Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, a Servidora Pública Municipal, MARIA EUNICE DO NASCIMENTOS FAUSTINO, Servente de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal Ação Social, por um período de 30 (trinta) dias, a contar a partir de 16 de Maio de 2006, com remuneração do cargo efetivo, conforme preceitua o art. 106 e § 2º da Lei nº 1.170/93; Lei do Regime dos Servidores Públicos do Município de Andirá.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 16 de Maio de 2006; 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

_1059475942